平成 25 年 3 月 11 日

各 位
会 社 名  新  光  商  事  株  式  会  社
代 表 者  代表取締役社長 北  井  暁  夫

  （コード番号 8141 東証第一部）
問合せ先   取 締 役   正  木   輝
電話番号  ０ ３ － ６ ３ ６ １ － ８ １ １ １

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議

いたしましたので、お知らせいたします。

                                            記

１．異動の理由
   経営体制の若返りを図り、新体制の下、更なる飛躍を目指すため。

２．代表取締役の氏名および役職名

   （新任）氏   名：小川
お が わ

 達哉
た つ や

       新・役職名：代表取締役社長

   （異動）氏   名：北井
き た い

 暁夫
あ き お

       新・役職名：代表取締役会長
       旧・役職名：代表取締役社長

３．就任予定日
   平成 25 年 4 月 1 日

□別添資料

新任代表取締役の略歴
  別添１のとおり

以 上

裏面につづく

（別添 1）
新任代表取締役の略歴

氏 名 小川
お が わ

 達哉
た つ や

生 年 月 日 昭和 38 年 12 月 17 日生
出 身 地 東京都
最 終 学 歴 昭和 61 年 3 月  東海大学 工学部 卒業
所 有 株 式 数 2,500 株
経 歴

昭和 61 年 4 月   当社入社
平成  8 年 4 月   Novalux Europe Ltd.（当社海外現地法人）社長
平成 18 年 4 月   Novalux HongKong Electronics Ltd.（当社海外現地法人）

社長

平成 20 年 6 月  当社取締役
平成 24 年 4 月  当社取締役（企画室・EMS 推進室・海外関係会社担当、海外

営業推進部長）（現任）
以 上